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lllustrationcr från Ärts & Lellers, C--orelMosaic,

Andreas Carlsson,
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Varför nummer nolll Jo, jae tänkte att

eftersorn iag inte enväldigt vill
(får,/kan) best,imma ndmn p.i distriktets

Iidninq och iindå måste få ut ett

nummer innan det kommit några

nanrnförslag får jag siälv dra till med

nii'f utan att fiir den skull egentliqen

bcstämma nilqot. (l). Alltså, nummer

noll, nummer ett blir med fastställt

nilmn, s.i var det tiinkt. Med detta

avser iag också att eftcrlysa

namnförslag på tidningen.

Avsikten med tlenna

distriktstidnine är frimst att föreninqar

som inle har råd eller tid att ordna

READY!
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egna utskick eller tidninqar ska ha

rnöilighet att nå ul till sinir

medlemmar och andra inlresserade i

andra föreningar. VarTe l(örcnhg

kornmer d,frför atl få plak för sitt

material. Dessutom ser vi ju gärrra att

tidningen fylls ut aven mcd annot, t cx

artiklar, illustrationer, dcbattinläqg,

nove iler. F'öreninqs-mate rialet tas in

utan alt det redigeras aktivt, övriga

bidrag måste förstås utsättas för

diupare qranskning.

Nå, tills dess får ni hålla

tillgodo med sånt som iag själv klarar

avlblir fuungen att framställa.

I all hast.

-r,A.

q.l.s.

[Qovemment lnformation §eruiceJ

Styrelsen har hittills sammanträtt tvä

gånger. Den fråga som behandlats

mest är om distriktet ska anordna ett

konvent med årsmöte till vären, I

nulägel ser det ut att bli på detta vis,

men dessväne råkade det inträffa en

incident på den tilltänkta platsen för

konventet, Marks gymnasium, under

allhelgonahelgen då det var kongress

för datorfreaks. Några göteborgare

bör;ade griila med rektom om

alkoholförtäring och smockän var

enligt uppgift inte långt borta. Sagde

rektor är nu skeptisk till konvent i

mars. Vi fär se,

Vidare har styrelsen inlett

arbete med att försöka fixa

föreningsrabatter i spelaffärer. Spel t
Sånt, Flammans Spel. Tradition och

Wizard Clames är de som ska

tillfrägas. Förhoppningwis leder det till
ordentliga rabatter för föreningsinköp i

Clöteborq och Vänersborg. I så fall får

väl hela distriktets anses ha täckts in.

Den 28 december ska det vara

föreningsträff pä Armagedons lokaler
(Katrinedalsg 1tb, Borås) dit alla

medlemmar är välkomna. Dessutom

bluder distriktet på resan för tuå

s\relsemedlemmar ur varie förening,

Det kommer dtt bli ftitt spelande och

löst prat om vad vi vill göra med den

distriktsorganisation vi nu har,

Armagedon har öppet från kl 19.00.

Det var det viktieaste

EN OHELTCAIUANS
en fanlaqy-fölietong av Thomas Alm

Vid horisonten kunde man fortfarande

svagt ana den nedgående solen. Dess

slrålar gav halva himlen och delar av

sladen en rödaktig lon, som ingav en

vacker, men samlidigt olycksbådande

kiinsla. Om bara några minuter skulle

mörkret, lludlöst och odramatiskt som

alltid, vara obestridd härskare över den

kända världen,

Denna natt var för vissa

alldeles specietl och i skymninqen

rörde sig en av dem med vana,

smygande steg över en av de få

stenbelagda qatoma. Emellanåt

stannade han till för att se sig omkring

och fortsatte sedan framät, den svarta

slängkappan tätt intitl kroppen,

förvissad om att ingen fölide honom.

Detta upprepades gång pä gång med

iämna mellanrum. När han kommit

frarn till ett bageri inrymt i ett

oansenliqt hus i mitten av en trånq

gränd, blev han åter stående, men

denna gäng för golt tycktes det. Han
ställde sig nära väggen för att förbli så

omärklig som möiligt och väntade.

Staden väntade ocksä för inget

hände på en lång stund. Den rådande

lystnaden avbröts bara ibland av något

vardagligt liud från något av husen. Ett

högt skratt, en slamrande gryfa,

grälsjuka rop. lnte en människa

passerade. Detta var förstås inget

ovanliqt eftersom alla vissle atl månqa

s.illsamma och oönskade ting kunde

hända i skydd av mörkret. De som



4 I,ISTRICTED NEWS O

ville fresta det ödet föredroq att vara på

sin vakl och ibland var inte heller det

noq. Vanliqa stadsbor förskansade siq

istiillel i hemmets tryegare vrår och

inväntade gryningen. Nattcns gator

kom därför att tillhöra dem som förde

ett, i allrniinhetens öqon, mera

tvivelaktigt leverne. De enslaka

nattpatruller från stadens earde som

skulle uppriitthälla lae och ordning

eiorde inte mycket för att ändra på den

saken. Snarare var det så att soldalema

hade sin del i de mörka qrändemas

dlliga rykte, Det verkade vara en tyst
överenskommelse Lrland borqama att
utcqående under dessa timmar skulle

undvikas av dem som ville vara säkra

på att få uppleva morgondagen hela

och mcd oförändrade tillqånear.

Mannens väntan kom sii småninqom

till sitt slut. Vterligare en naltvandrare

dök upp ur skuqqoma och stannade vid
samma hus. De hiilsade varandra med

iqenkännande nickninqar.
"Väntat liinee, Sheinl", fråqade rlen

nytillkomnc med viskande röst. Den

hör<les dock tillräckliqt viil för att

avslöja den nruntra undertonen.
"l-em, vid det här laget bonle du veta

hur stor vikt iag liigger vid säkerheten."

svaradc Shein kraftfullt, men tyst.
"Den hiir situationen är dessutom

utonrordentliqt ovanliq. Jae har al<lrig

litat pi1 dern och få saker skulle göra

miq mindre förvånad iin om detla vore

en fiilla," avslutatle han och böriade

röra siq mot dtirrcn.
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',faq har ordnat övervakning" upplyste

Tenr flinande och pekade mot andra

sidan qatan.

'lag vet" sa Shein ulan förvåninq
"men iag ville siälv känna om det låq

något i luhen."
"Och!" undrade den andre.

"För att känna oss riktigt trygga hade

vi behövt mera tid och en ordentligt
qenomarbetad undersökninq, men det

verkar trots allt ganska lugnt. Fast iae
har misstagit mig förr." Han knackade

pä porten efter ett visst mönster. "En

gång."

lnnihån huset hördes steg som

kom emot dem. Stegen avstannade och

en nyckel sattes i låset, men den vreds

aldrie om, lstället hördes en svag röst:
"Kom tillbaka i gryningen, ännu ör
deqen inle iäst och ugnens eld är inte

tänd".

Shein svarade utan att dröia ett

ögonbtick. "Vi kommer i skymningen

med kryddor till brödet och stickor till
elden. "

Nu vreds nyckeln om och

dönen öppnades sakta. En liuvlig doft
av brödbak kittlade näsborramd, men
mannen som stod i öppnlngen var
klädd i köpmannakläder av dyrare sort

och kunde näppeligen tas för en simpel

baqare. Han viftade med handen för
att skynda in de båda männen utanför.
De ätlydde och gick hastigt in i

värmen. Dönen stängdes och l.lstes

varefter monnen pekade mot en trappa

och sa "Upp". Till vänster om dem såq

de sjJlva baqeriet där en person i

I

l

mjölfläckade kläder rörde sig vant

mellan bakbord och ugn.
"Han vet inget" warade den sobert

klådde innan frågan ens var ställd,

Alla tre qick under tystnad uppför

trappan.

Förutom bagarens lägenhet fanns pä

andra våningen bara ett litet rum,

förmodligen till för att inhysa en

lärling eller möitigen tvä. Tydligen var
del inte bebott för tillfället eftersom

möblemanget endast bestod av ett bord

och fyra stolar. På bordet stod en karaff

vin och ett fat med grillat kött och i

rummel fanns också den person som

gjorde sallskapet fulltaligt. Shein och

Tem kände sig tämligen sakra på aft

den slanke, men muskulöse man som

salt med ena foten på bordel och åt

lite nonchalant var av adlig börd.

"Svårt att hitta, var detl" sa han smått

spydigt med en lius nästan pipig röst.

lnnan han fått något svar fortsatte han;
"Fast det är klart, ni är väl ovana vid
de lite finare kvarteren. Jaq är Dines

Eth Olrish och min vön här känner vi
som Mychel Thelor. 51ä er ner". Han
la ifrän sig köttbiten och fyllde på sin

bägare,

De satte sig och tog utan några

ord för sig av det som erbiöds medan

Thelor slänqde dörren. Han satte sig

sedan miltemot Eth Olrish. som nu

tagit ned foten och intagit en mera

ståndsaktig position. De foras ögon
studerade varandra medan de åt och

situationens allvar underströks av den

spända tystnaden.

"Ni ville ha en kontakt med oss',

bö6ade Shein med sin miuka, mörka

stämma, "men vad saken gällde kunde

inte meddelas i förväg.' Han avbröt

sig kort för en klunk vin. 'Låt mig först

klargöra några saker: våra vänner har

aldrig varit era vänner och ett liknande

möte har inte förekommit sedan iag
blev mästare. [gentligen borde det inte

blivit av nu heller. Jag kan inte förstå

vad vi har gemensamt som inte hade

kunnat ordnas på annat sätl än denna i

all hasl påkomna kvällwickning,

Faroma som kan bli föliden för vår del

kan inte underskattas - våra ansikten år
inte tidigare kända av er." Hans hand

rörde vid ett stort ärr 6ver hela högra

kinden och den blick hans ögon gav

Eth Olrlsh och Thelor var inget försök

att dölia det förakt som uppenbarligen

fanns bakom den lugna fasaden. "Att
vi ändå sitter här nu är enligt min

mening ett misstag, men det måste ju

finnas något att hämta eftersom ni
varit så angelägna att samla oss. Och

en sak till: vi har kommit för att

lyssna, inte för att tala, jag hoppas ni
insåg det frän börian', avslutade han

och ställde ner bägaren som han hållit
medan han talade.

Det var inte den uppbläste

adelsn4annen som warade, vilket
Shein omedvelet trott efter den

inledande uppvisningen Föwåningen

la sig dock när Mychel Thelor med

siälvsäker och avspänd röst tog till
orda.

"Det finns inget behov av alt
påminna oss om att detta möte är en

I
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synnerligen sällsam företeelse. Vi
vänder oss inte till rövare lättvindigt.

Naturlistvis finns det skäl till att så

sker nu. Jag vet alt vi alla är medvetna

om att vära respeklive mål och medel

skilier sig åt i vanliga fall, men med

anledningen till att vi inbiudit er till
denna överläggning är det annorlunda.

Kanske inte så att ni har ett direkt

intresse i det vi kommer att föreslå,

utan mera indirekt." Han såg sig om

efter reaktioner och nir han inte

upptäckta något annal än misstanksam

förväntan från Shein och Tems sida,

fortsatte han. "Som ni kanske vet är

vårt mål ett enat Lanoqien, Lanoshal

som vi fördedrar att kalla det, men inte

under vilket styre som helst. Vi vill
sätta den shavetiska traditionen främstr

handel och frsd. För att uppnå detta

måste det toreanska väldet i väst brytas

sönder. f)eras krigsmakt är dock som

alltid stark. så därför kan det än så

länge bara ske frän insidan. Vi har

under månqa är arbetat hårt för att få

del inflytande som krävs i Entorea utan

att lyckas. f)et har sina naturliga

förklarinqar, men vi har trots allt gjort

vissa framsteq. Så här tånet har fag

inte kommit med några nyheter antar

jaq, men det tiänar ändå gott som

bakgrund till det Eth Olrish har att

berätta,"

Under sin utläggning hade

Thelor inte rört en min. l-lan visade en

nästan omänsktie kyta i en för deras

del lindå eanska pressad situatiorr,

tänkte Shein, som siälv inte var av den

känslosamma sorten.

Dincs Eth Olrish log ett brett

leende, uppenbarligen tillfreds med att

åter vara i blickarnas centrum, Han
tog liksom sats för alt göra inlryck,

men det gälla instrument han av

naturen var försedd med giorde bara

effekten komisk. Vad han hade att

säga var dock mera allvarlist.

BORÅs SPELKONVENT 19, 1gg4

Konventskommittän har redan böriat

ett aktivt iobb med nästa års konvent,

det tolfte i ordningen. Vi vill
naturliglvis få in en massa äsikle r,

arrang6rer, drrangemang, o s v så hör

av dig. V[ återkommer i varkie

nummer av DISTRICTED NEWS

med senaste nytt från våra käcka

möten ldet finns andra möten oclcså,

Andreas...red:s anm].

Är det något speciellt du kommer pä

redan nu så ring mig, Andreas

Carlsson, på 033-193159.

A.[.] Arangti,rer

a 1,; T,,,,'".i"*,.

a 1"1 n.,.",,"r

A [.] Mi,J.".pJ

Timglaset visar hur många detaljer

som år klara lill dags dalo. Firyen (l)
på san<len i den nedre kammaren

illustrerar olika dn'dngemdng och

persondl vi har säkrade enligt

teckenförklaringen lill höger.

Fördelningen ska uara så lika som

möjligt.

rÖRENINqSTRÄTT
98 DECEMBER

En sisla påminnelse om

föreningsträffen. Qlöm den inte och

om du sitter i styrelsen i någon

förening: se då till att åtminstone en av

er äker. Ersättning f6r resan ges till tvi
personef ur strelsen, Dessutom är det

av ltercta vlkl att valberedningen loch

styrelsen förstås eftersom det är

s§relsem6te den 98:e kl 13.00...)

infinner sig för att göra prospektering

inför årsmötet - detta dr ett gyllene

tillfälle.

VlKflqT MEDDETANDE
till föreningama

För att underlätta för styrelsen och

Districted News atl utföra sitt atbete

behöver vi era medlemsresister Det är

inget vi kan kräva, men det skulle göra

livet mera uthärdligt(!), Om ni inte vill
ge oss något dylikt ser vi oss

nödtvungna att skicka samtliga utskick

av vikt samt tidningen till
föreningsadressen för vidare

förmedling av er till era medlemmar,

Del vore givefuis lättare för alla parter

om vi skickade tidningen direkt till
medlemmama. Om ni vill ge oss ert

register går det givetvis bra att skicka
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det avskrivet for hand (läsligt) eller på

diskett (Works for Windows

kompatibelt),

ENDME5SAqE

Nu är det strax slut på detta btad. Jag

vill bara päminna om att vi mer än

gäma ser att Nl, medlemsföreningar,

skickar er information hit, lnte bara för

alt nå era medlemmaD ulan också för

att alla vi andra ska få ta del dv del

som sker runl om i distriktet, Deszutom

lar vi emot bidrag i form av hyllningar

till eller avhyvlingar av paintball,

artiklar rörande spelvärlden,

illustrationer (giorda for hand eller på

dator). föreningsskvaller och

information, m m, m m. Det är

distriktets tidning och ska därför fyllas

av distriktels medlemmar.
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